
 

Numer sprawy: ZP/SP-1/2019                                                     Cieszyn, dnia  08.12.2020r 

 

                                       

 

   Wszyscy Wykonawcy 
 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów 

spożywczych - znak sprawy : ZP/SP-1/2019 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  
 

Pakiet 1  

P.H.Z. Jur-Gast Sp. z o.o. 

43-460 Wisła , Ul. Wyzwolenia 34a 

 

Pakiet 2  

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA S.J. J.M.E.K. Wróbel 

 ul. Straconki 68 , 43-318 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 3  

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 4 

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 5 

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 6  

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

  

Pakiet 7  

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 
 

Pakiet 8 

„SPOŁEM” PSS w Ustroniu  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 4 

 

 



Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający w SIWZ określił tylko jedno kryterium - najniższa cena. Wybrane oferty są 

ofertami z najniższą ceną oraz spełniają warunki SIWZ i nie podlegają odrzuceniu, dlatego zostały 

wybrane jako oferty najkorzystniejsze 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w 

niniejszym postępowaniu umowa może zostać zawarta z zachowania terminów o których 

mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 

podpisania umowy w terminie uzgodnionym z zamawiającym. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

--------------------------------------------------------------------------- 

 
Nr 

oferty 
Nazwa firmy 

Nr 

pakietu 

Wartość 

netto(ZŁ) 

Wartość brutto 

(ZŁ) 

1 
„SPOŁEM” PSS w Ustroniu  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 4 
8 5530,00 5806,50  

 

2 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA 

S.J. J.M.E.K. Wróbel 

 ul. Straconki 68 , 43-318 Bielsko-Biała 

2 25600,00 26880,00 

3 
P.H.Z. Jur-Gast Sp. z o.o. 

43-460 Wisła , Ul. Wyzwolenia 34a 
1 58735,00 61671,75 

4 

Kurka Andrzej Wątroba 

43-303 Bielsko-Biała 

Ul. Armii Wojska Polski7/48 

7 3330,00 3496,50 

5 
Firma Drobiu Michał Fojcik 

43-419 Hażlach, ul. Słoneczna 1 
7 3330,00 3596,40 

6 

P.P.H.U. "Pasja" 

Sylwester, Jan i Karina Pasterny S.C. 

43-436 Górki Wielkie, ul. Z.Kossak 66 

8 6197,00 6506,85 

7 

P.P.H. „Błażej” Błażej Firganek 

ul.Rzeźnicza 2 

43-300 Bielsko- Biała   

3 

4 

5 

6 

7 

23526,75 

26244,00 

27288,00 

48623,50 

3060,00 

24702,05 

27556,20 

29104,47 

51054,68 

3213,00 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu ni odrzucono żadnych ofert 

 

 

Środki ochrony prawnej 

 Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 

prawnej"  (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn.zm.). 

 

 

 

 

 


